
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    40 п.19/24/VIII  

 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та  

передачу земельної ділянки у власність 

 

 

Розглянувши звернення КОРЧЕВСЬКОГО Сергія Григоровича, інші 

подані матеріали та керуючись статтями 40, 118, 120 Земельного кодексу 

України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити КОРЧЕВСЬКОМУ Сергію Григоровичу в затвердженні 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж в 

натурі (на місцевості) та передачі у власність розташованої в 

м. Старокостянтинів по вул. Сагайдачного, 30 земельної ділянки площею 

0,0434 га у зв’язку з тим, що право власності на будівлю, яка знаходиться на 

земельній ділянці набуте іншою особою. 

 

 

 

Міський голова                          підпис                                  Микола МЕЛЬНИЧУК 


